
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.20.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568 i 695) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 15zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
0 zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
1 zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3 i 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 49.308.569,80

- bieżące 48.025.283,80

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 858.316,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.719.104,49

- WYDATKI 49.308.569,80

-bieżące 47.266.196,80

- majątkowe 2.042.373,00

- w tym na programy z udziałem środków UE l .075.325,59

- Wydatki na zadania zlecone: 15.719.104,49

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.20.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.05.2020 r.

Dział
754

Rozdział

75421

Paragraf

2010

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą
0,00

0,00

0,00

Zmiana

3639^
3 639,99

3 639,99

Po zmianie

3 639,99
3 639,99

3 639,99

Razem: 49 304 929,81 3 639,99 49 308 569,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.20.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.05.2020 r.

Dział
700

750

754

758

801

Rozdział
..

70005

75095

75412

75421

75818

80101

.

85219

85228

Paragraf
;

4110

4120

4170

4300
.

4300

4210

4300

4300

4810

4040

4520

4430

4700

4120

Treść

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zarządzanie kryzysowe
Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
_
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Przed zmianą
787 000,00
787 000,00

3 200,00

500,00

20 000,00
130000,00

7 478 668,49

487 940,49
242 247,59
246226,94
246 226,94

53 226,94

40 000,00
0,00

0,00
369 999,99
264 999,99
264 999,99

13 987 277,58
9 865 090,00

455 800,00

7 800,00

2 806 451 ,53

721 603,00

100,00

2 500,00

274 314,00

3 000,00

Zmiana
0,00

0,00
800,00

125,00

5 000,00
-5 925,00
-3 639,99
-3 639,99
-3 639,99
3639,99

0,00

10000,00
-10000,00

3 639,99
3 639,99
3 639,99
3 639,99
3 639,99

0,00
0,00

-7151,09

7151,09

0,00

0,00

10,00

-10,00

0,00

-600,00

Po zmianie

787 000,00
787 000,00

4 000,00

625,00

25 000,00

124075,00
7 475 028,50

484 300,50
238 607,60
249 866,93
246 226,94

63 226,94
30 000,00

3 639,99
3 639,99

373639,98
268 639,98
268 639,98

13987277,58
9 865 090,00

448 648,91

14951,09

i 806 451 ,53

721 603,00
110,00

2 490,00

274 314,00

2 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l



92605

4410

4210

4520

Podróże służbowe krajowe
Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00
337 500,00
324 500,00

15000,00

48 500,00

600,00
0,00
0,00

10000,00

-10000,00

1 600,00
337 500,00
324 500,00

25 000,00

38 500,00

Razem: 49 304 929,81 3 639,99 49 308 569,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.20.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdział

75421

Paragraf Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzane kryzysowe

Przed zmianą Po zmianie

3639,
3 639,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 639,99 3 639,99

Razem: 15715464,50 3 639,99 15719 104,49

Strona 1 z 1

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.20.20 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.05.2020 r.

Dział

754
Rozdział

75421

Paragraf

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe
Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

0,00
0,00
0,00

15715464,50

Zmiana

3 639,99
3 639,99
3 639,99
3 639,99

Po zmianie

3639,99
3 639,99
3 639,99

15719 104,49

Strona 1 z 1

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody:

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.23.2020 zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 75421 par. 2010 o kwotę 3.639,99 zł na finansowanie zadań związanych ze
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-19

Wydatki:

1. Na podstawie w/w decyzji Wojewody zwiększono plan wydatków w Rozdziale 75421 par.
4300 o kwotę 3.639,99 zł.

W związku z otrzymaniem środków na usługi związane z kwarantanną zbiorową plan w wysokości
3.639,99 zł zostaje zmniejszony w Rozdziale 75095 par. 4300 i podwyższa rezerwę kryzysową, która
została rozwiązana na ten cel.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatkowych w ramach Rozdziału 70005, 75412, 80101, 85219,
85228 i 92605.

B U P . M I S T R Z

Jac l&rtyłetfnar

Id: CC2A3E6D-99CC-423A-87F1-94FEE3CEBB5E. Podpisany Strona l


